
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 30
24. neděle v mezidobí |  17. 9. 2023  |    www.faraklobouky.cz

PODĚKOVÁNÍ: všem, kteří připravili hodovou mši sv. a farní den! Byl to obrovský kus
práce – děkujeme všem dobrovolníkům, kteří přijali jakoukoli službu a přispěli tak ke
krásnému proži' slavnostního dne naší farní rodiny. Díky také všem, kteří pomohli
službou v kostele i těm, kteří se přišli modlit, i všem, kteří se pomodlili alespoň v duchu
v adorační den naší farnos* za bohoslovce ve čtvrtek. Děkujeme také všem, kteří
jakýmkoli způsobem přispěli na kněžský seminář v Olomouci.
a

Centrum pro rodinu “Jsem” první setkání určenév rámci celoročního projektu zve na
pro muže. Nabízíme čas povzbuzení, chlapské společenství, prostor zastavit se a setkat
se sám se sebou.První téma: “kdo je muž?”. Setkání proběhne v pátek 22. září v 18 h
(zveme již na mši sv. v 17:30h) na Pastoračním domě ve Valašských Kloboukách. Více
informací na plakátu a stránkách společenství Sinaj a Centra pro rodinu.
a

Manželské večery: DCPR pořádá kurz Manželské večery, od pondělí 2. října v PD
ve Val. Kloboukách. Jedná se o osm večerů, kdy mohou manželé věnovat příjemný
a užitečný čas pro rozvoj svého vztahu. Na délce manželství nezáleží, kurz je pro
všechny, kdo chce budovat a zlepšovat svůj vztah. Informace a přihlášky jsou na
stránkách centra (valasske-klobouky.dcpr.cz).

Hody ke sv. Matoušovi – příš( neděle 24. září:
Lačnov, Študlov, Valašské Příkazy
a

Výročí 100. úmr( arcibiskupa Antonína Cyrila
Stojana: více na plakátcích a webu – 29. 9. 2023.
a

Biblický kurz: začíná v pátek 13.9. v 18:30
v kostele ve Valašské Polance - tématem bude
evangelium podle Marka.
a

Setkání pastorační rady farnos+: pondělí 18.9.
po mši sv. (18:15h) na faře.
a

Tento týden začínají :ministrantské schůzky
budou bývat ve středu na PD od 15:30-17:00.
První bude již tuto středu 20.9.
a

DNES (17. 9.) jste zváni na benefiční koncert "pro
Filípka", který trpí vzácnou nemocí, v Brumově

na hradě od 15:30h.

aSbírka minulé neděle činila
52.890 Kč. .Děkujeme
DNES (17. 9.) je sbírka na farnost.
a

Prosíme o ochotné dobrovolníky
do nedělní kavárny!
a

Na PD si můžete vyzvednout věci,
které si dě* zapomněli, když se
účastnily táborů.
a

Tento týden má na staros" úklid
5. skupina VK, paní Heleny
Švachové.
a

V sobotu 23.9. chtějí uzavřít církevní
manželství Bohumil Rozave VK pan
a slečna , r. SalvetováNikola Rozová
(oba Záhorovice).

DĚKANÁTNÍ POUŤ za obnovu rodina a nová kněžská a řeholní povolání: sobota
14. října ve Š(pě u Zlína
Milé sestry, milí bratři, v sobotu 14. října jsme otcem biskupem Josefem Nuzíkem zváni
do Š'py u Zlína k tradiční společné děkanátní pou* za obnovu rodin a nová kněžská
a řeholní povolání. Tento rok bude mít pozměněné schéma. Růženec se, prosím,
pomodlete cestou. Program začne v 15h adorací a bude pokračovat od 15:45 do 16:45
debatou s otcem biskupem, která je pokračováním synodální cesty naší diecéze. Ve
stejném čase bude probíhat pro dě* program vedle v pastoračním sále farnos*. Od 17h
bude potom společná mše sv. Na setkání se těší kněží děkanátu Valašské Klobouky.
Můžete se přihlašovat na autobus v sakris*ích!



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

KLOBOUKY 17:30 P Za † rodiče Švachovy a * a † rodinu

Klobouky 15:00 L Pohřeb: Za † Františku Trčkovou

ÚT
19.9.

KLOBOUKY 17:30 L Za * a † pětasedmdesátníky

KLOBOUKY 7:00 M Za † Marii a Františka Strnadovy a jejich dceru a zetě
Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 P
Za † Jana Polanského, dvoje † rodiče

a dar zdraví pro * rodinu

Klobouky Adorace: Sinaj

LAČNOV 17:30 P Za † rodiče Jahodovy, celou * a † rodinu Jahodovu

ŠTUDLOV 18:30 L
Za † manžela, dvoje † rodiče, dva bratry,

sestru a BP pro * rodiny

KLOBOUKY 7:00 P Za † manžela, jeho † sourozence, † prarodiče a DO
Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 L
Za † Ivanu Kolaříkovou, * a † rodiny

Kolaříkovy a Krčmářovy a DO

KLOBOUKY 7:30 L
Za † rodiče Fuskovy,

* a † rodinu Fuskovu a Trochtovu

Klobouky 10:00 L Křestní obřady

Klobouky 12:00 P Svatební obřady

KLOBOUKY 7:00 P Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 8:45 P
Poděkování za 80 let života s prosbou o ochranu 

Boží a PM do dalších let i pro celou rodinu

KLOBOUKY 10:30 P
Za † manžela, † rodiče, † dva syny,

DO a celou * a † rodinu

KLOBOUKY 18:00 L
Na poděkování za 50 let života

s prosbou o ochranu pro * rodinu
25. neděle
v mezidobí

TICHOV 7:30 M Za † manžela a † rodiče Vlčkovy

LAČNOV 8:30 M Za * a † občany z Lačnova

ŠTUDLOV 10:30 M Za * a † občany ze Študlova
Valašské 
Příkazy

14:00 L Za  * a † občany Valašských Příkaz

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    18. září - 24. září 2023
P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš

PO
18.9.

ST
20.9.

sv. Ondřeje 

Kim 

Taegona, 

Pavla Chong 

Hasanga

a druhů

8:00-9:00

19:00

Hody ke sv. 
Matoušovi

NE
24.9.

Výročí 
posvěcení 

kostela

Žalm: Blízký je Hospodin všem, kdo ho vzývají.

1. čtení: Iz 55,6-9     2. čtení: Flp 1,20c-24.27a     Evangelium: Mt 20,1-16a

ČT
21.9.

Svátek
sv. Matouše

PÁ
22.9.

7:30-17:20

SO
23.9.

Památka

sv. Pia

z Pietrelciny


